
ZARZĄDZENIE NR 227.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559,583) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1634) oraz § 17 lit. a i lit. b Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 i Uchwały Nr LII/347/2022 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grębocice do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Grębocice oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Grębocice zarządzam, co następuje:       

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 9.441,90zł do kwoty: 69.395.877,64zł z 
tego:dochody bieżące - zmniejszenie o kwotę: 9.441,90zł do kwoty: 65.742.487,09zł w tym środki 
z Funduszu Pomocy - kwota 33.451,00zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 9.441,90zł do kwoty: 75.166.112,60zł z 
tego: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę: 9.441,90zł do kwoty:  51.674.189,08zł                                 
w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych- zwiększenie o kwotę: 611,62zł do kwoty: 37.135.794,40zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zwiększenie o kwotę 458,97zł do kwoty:
 17.536.119,18zł 

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 152,65zł do kwoty:
 19.599.675,22zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych –  zmniejszenie o kwotę:                                               10.053,52zł 
do kwoty: 8.597.830,68zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 800,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z realizacją programu polityki zdrowotnej "Becikowe po Grębocicku na rok 2022". 

§ 4. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 22.12.2021r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 określającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak w 
załączniku nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 227.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 185 000,00 0,00 478,10 185 478,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 185 000,00 0,00 478,10 185 478,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 478,10 478,10 

852   Pomoc społeczna 650 607,66 -132,00 6 660,00 657 135,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 024,00 -132,00 0,00 12 892,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 024,00 -132,00 0,00 12 892,00 

 85295  Pozostała działalność 271 034,00 0,00 6 660,00 277 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

271 034,00 0,00 6 660,00 277 694,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 896 034,61 0,00 33 451,00 3 929 485,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

538 000,00 0,00 0,00 538 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 896 034,61 0,00 33 451,00 3 929 485,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

538 000,00 0,00 0,00 538 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

332 494,61 0,00 33 451,00 365 945,61 

855   Rodzina 4 656 756,00 -50 000,00 101,00 4 606 857,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 912 000,00 -50 000,00 0,00 1 862 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 912 000,00 -50 000,00 0,00 1 862 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 256,00 0,00 101,00 357,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

256,00 0,00 101,00 357,00 

bieżące razem: 65 751 928,99 -50 132,00 40 690,10 65 742 487,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 653 390,55 0,00 0,00 3 653 390,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 69 405 319,54 -50 132,00 40 690,10 69 395 877,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

638 000,00 0,00 0,00 638 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 227.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 871 756,00 419 380,00 339 380,00 74 580,00 264 800,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 452 376,00 452 376,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 871 756,00 419 380,00 339 380,00 74 580,00 264 800,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 452 376,00 452 376,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 746 556,00 294 180,00 224 180,00 60 580,00 163 600,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 452 376,00 452 376,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 746 556,00 294 180,00 224 180,00 60 580,00 163 600,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 452 376,00 452 376,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 695 585,00 3 695 

585,00 3 685 585,00 0,00 3 685 585,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 3 694 785,00 3 694 

785,00 3 684 785,00 0,00 3 684 785,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 178 400,00 178 400,00 178 400,00 0,00 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 178 400,00 178 400,00 178 400,00 0,00 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 710 837,04 1 462 

427,04 1 452 427,04 32 700,00 1 419 727,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 410,00 248 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 278,10 4 278,10 4 278,10 425,04 3 853,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 712 115,14 1 463 1 453 705,14 33 125,04 1 420 580,10 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 410,00 248 410,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 1



705,14 
przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85149  Programy polityki 

zdrowotnej 
po zmianach 153 800,00 153 800,00 153 800,00 0,00 153 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 153 800,00 153 800,00 153 800,00 0,00 153 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 478,10 478,10 478,10 425,04 53,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 185 478,10 185 478,10 185 478,10 425,04 185 053,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355,18 355,18 355,18 355,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 355,18 355,18 355,18 355,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61,16 61,16 61,16 61,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 61,16 61,16 61,16 61,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,70 8,70 8,70 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8,70 8,70 8,70 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 185 013,00 185 013,00 185 013,00 0,00 185 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,06 20,06 20,06 0,00 20,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 20,06 20,06 20,06 0,00 20,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 115 978,48 2 115 

978,48 1 528 234,70 855 759,59 672 475,11 10 000,00 577 743,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 660,00 6 660,00 130,59 0,00 130,59 0,00 6 529,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 122 506,48 2 122 

506,48 1 528 233,29 855 759,59 672 473,70 10 000,00 584 273,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 024,00 13 024,00 13 024,00 0,00 13 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 12 892,00 12 892,00 12 892,00 0,00 12 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 13 024,00 13 024,00 13 024,00 0,00 13 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 892,00 12 892,00 12 892,00 0,00 12 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 598 143,59 598 143,59 322 423,99 4 749,59 317 674,40 10 000,00 265 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 660,00 6 660,00 130,59 0,00 130,59 0,00 6 529,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 604 803,59 604 803,59 322 554,58 4 749,59 317 804,99 10 000,00 272 249,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 719,60 265 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 265 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 529,41 6 529,41 0,00 0,00 0,00 0,00 6 529,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 272 249,01 272 249,01 0,00 0,00 0,00 0,00 272 249,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 358,06 104 358,06 104 358,06 0,00 104 358,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,59 130,59 130,59 0,00 130,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 104 488,65 104 488,65 104 488,65 0,00 104 488,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 840 406,00 3 840 

406,00 838 729,68 22 339,68 816 390,00 0,00 2 463 676,32 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 451,00 33 451,00 33,93 33,93 0,00 0,00 33 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 873 857,00 3 873 
857,00 838 763,61 22 373,61 816 390,00 0,00 2 497 093,39 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 840 406,00 3 840 
406,00 838 729,68 22 339,68 816 390,00 0,00 2 463 676,32 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 451,00 33 451,00 33,93 33,93 0,00 0,00 33 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 3 873 857,00 3 873 

857,00 838 763,61 22 373,61 816 390,00 0,00 2 497 093,39 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 960,00 187 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 320,00 32 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 220 280,00 220 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 816,32 37 816,32 0,00 0,00 0,00 0,00 37 816,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 097,07 1 097,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 38 913,39 38 913,39 0,00 0,00 0,00 0,00 38 913,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 668,41 668,41 668,41 668,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,35 28,35 28,35 28,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 696,76 696,76 696,76 696,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131,27 131,27 131,27 131,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,58 5,58 5,58 5,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 136,85 136,85 136,85 136,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 577 525,11 5 577 
525,11 915 963,01 666 140,85 249 822,16 264 

000,00 4 397 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 527 626,11 5 527 

626,11 916 064,01 666 140,85 249 923,16 264 
000,00 4 347 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 931 500,00 1 931 
500,00 182 183,00 173 453,00 8 730,00 0,00 1 749 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 881 500,00 1 881 

500,00 182 183,00 173 453,00 8 730,00 0,00 1 699 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 1 749 317,00 1 749 

317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 699 317,00 1 699 

317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 175 

554,50 51 683 
630,98 37 135 182,78 17 535 660,21 19 599 

522,57 5 072 
564,00 8 607 884,20 638 000,00 0,00 230 000,00 23 491 923,52 23 491 923,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 932,00 -59 932,00 -9 932,00 0,00 -9 932,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 490,10 50 490,10 10 543,62 458,97 10 084,65 0,00 39 946,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 166 

112,60 51 674 
189,08 37 135 794,40 17 536 119,18 19 599 

675,22 5 072 
564,00 8 597 830,68 638 000,00 0,00 230 000,00 23 491 923,52 23 491 923,52 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 227.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 478,10 478,10 

 85195  Pozostała działalność 0,00 478,10 478,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 478,10 478,10 

852   Pomoc społeczna 284 082,66 6 528,00 290 610,66 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 024,00 -132,00 12 892,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 024,00 -132,00 12 892,00 

 85295  Pozostała działalność 271 034,00 6 660,00 277 694,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

271 034,00 6 660,00 277 694,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 578 534,61 33 451,00 2 611 985,61 
 85395  Pozostała działalność 2 578 534,61 33 451,00 2 611 985,61 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 332 494,61 33 451,00 365 945,61 

855   Rodzina 4 582 256,00 -49 899,00 4 532 357,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 912 000,00 -50 000,00 1 862 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 912 000,00 -50 000,00 1 862 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 256,00 101,00 357,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

256,00 101,00 357,00 

Razem: 8 230 517,61 -9 441,90 8 221 075,71 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 478,10 478,10 

 85195  Pozostała działalność 0,00 478,10 478,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 355,18 355,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,16 61,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,70 8,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13,00 13,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 20,06 20,06 

852   Pomoc społeczna 378 047,25 6 528,00 384 575,25 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 024,00 -132,00 12 892,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 024,00 -132,00 12 892,00 
 85295  Pozostała działalność 364 998,59 6 660,00 371 658,59 
  3110 Świadczenia społeczne 265 719,60 6 529,41 272 249,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 564,81 130,59 695,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 473 506,00 33 451,00 2 506 957,00 
 85395  Pozostała działalność 2 473 506,00 33 451,00 2 506 957,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 187 960,00 32 320,00 220 280,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 816,32 1 097,07 38 913,39 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 668,41 28,35 696,76 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 131,27 5,58 136,85 

855   Rodzina 4 582 256,00 -49 899,00 4 532 357,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 912 000,00 -50 000,00 1 862 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 749 317,00 -50 000,00 1 699 317,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 2



 85503  Karta Dużej Rodziny 256,00 101,00 357,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00 101,00 357,00 

Razem: 8 223 534,46 -9 441,90 8 214 092,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Środki z Fundusz Pomocy w kwocie 33.451,00zł przeznacza się na: 

R. 85395-Pozostała działalność 

P. 3280 kwota zł: 32.320,00 

P. 3290 kwota zł: 1.097,07 

P. 4740 kwota zł: 28,35 

P. 4850 kwota zł: 5,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E60611-1573-4479-96CF-6B0AB10CCE4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanowanych dochodach iwydatkach związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022
	Uzasadnienie

		2022-11-30T10:28:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




